¹ Hs eorundem.

testate pape. Tractatus de interdicto cum tabula. Principium in quartum decretalium et casus summarii. Tituli V librorum decretalium. Tituli veteris digesti, inforciati et digesti novi ordine alphabeti. Item codex, institutiones, autentica, constituciones Friderici imperatoris, auctoritates pregnanciores canonum et legum. Quid nominis terminorum iuris.

- [7^r] 19 Item Jo (!) Boecii de consolacione philosophie libri quinque cum alter<c>acione interlineali et notis marginalibus.
- 20 Excerpta libri Aristotelis de regimine principum. Vocabulorum biblie duplex exposicio. Wlgarisacio vocabulorum obscurorum ordine alphabeti. Versus ordinem et effectum canonicorum librorum biblie continentes. Versus ordinem miraculorum ewangeliorum ostendentes. Metra distinctionum librorum sentenciarum materiam exprimentes. De vita phylosophorum et moribus.
- 21 Epistole Petri Blesensis. Epistola Bernardi de cura rei familiaris. Seneca de quatuor virtutibus cardinalibus. Tractatus de insigniis et armis. Libri yconomicorum Aristotelis. Tractatus de electoribus imperii. Tractatus de nobilitate. Seneca de remedio fortune. Hystoria Griseldis.
- 22 Oracius Flaccus.
- 23 Tractatus Heinrici de Saxonia, discipuli Alberti Magni, de secretis secretorum.
- 24 Herbarius cum herbis depictis. Liber medicinalis diversas materias intus in primo folio notatas continens.
- 25 Medicinale Ortolfi cum tabula.
- 26. 27. Ein deuschte (!) rechtpuech.¹
- 28 Ein deuscher formalis zu briefen.

Post quarum quidem lectionem, quia dispositionem recepte donacionis et petitionem donatoris reperimus honestam rationi ac cremento nostre facultatis, ymo tocius universitatis consonam attendentesque, quod iuste patentibus non est denegandus assensus, nos dicti doctores facultatem representantes nomine ipsius facultatis theologice dicti magistri Urbani donacionem recipimus iuxta sui modum et formam gratificavimus et approbavimus, recipimus eciam, gratificamus et approbamus presentibus bona fide sub penaque trecentorum florenorum Renensium, nos et successores nostros prefatam facultatem representantes perpetuo

¹ Zwischen 26 und 28 ist 27 am Rande nachgetragen mit Verweisung auf das deutsche Rechtsbuch, neben dem aber schon 26 steht; es dürften wohl 2 Exemplare gewesen sein.

obligamus fideliter dictam donacionem vel dispositionem suis modo et forma executuros et pro promissorum firmitate inconcussa [7^v] dicte facultatis sigilli appensione, fecimus eciam has litteras communiri, prout eciam dictus donator easdem communivit proprii sigilli appensione, sub eadem se obligando prefatam donationem se firmam, ratam atque gratam habiturum et sub simili pena ad maius robur huiusmodi perpetue dispositionis. Datum et actum Ingolstat in collegio universitatis in stuba consiliari ibidem, die et anno, quibus supra, presentibus ibidem spectabilibus, venerabilibus et venerandis dominis Johanne Plueml, sacre theologie licenciato et collegiato ac suprascriptorum librorum protunc librario deputato, Georgio Pfoler, Johanne Lindner, liberalium arcium magistris, Johanne Linßacker et Johanne Ulman studentibus, testibus fidedignis ad premissa vocatis specialiterque rogatis.